
Le réseau de transport
de la Région Bretagne

PLOËRMEL | MALESTROIT | VANNES

EN SAVOIR PLUSLIGNE

4PRATIQUELIGNE

4

LIGNE

4

Calendrier de circulation
(ne circule pas les dimanches et jours fériés)

Le Conseil régional de Bretagne, aujourd’hui responsable de l’organisation 
des transports interurbains, scolaires (hors agglomérations), ferroviaire 
(TER) et des liaisons maritimes avec les îles a fait le choix de rassembler 
l’ensemble de ce grand réseau de transport sous un nom unique : 
BreizhGo. Le réseau de cars interurbains TIM change donc de nom 
pour BreizhGo.

 Pour une information en situation perturbée  
(retards, incidents, grèves, intempéries...) 

contactez directement le transporteur : 
COMPAGNIE DE TRANSPORTS DU MORBIHAN 

43, rue des Frères Lumière - Z.A. Kerniol - 56004 VANNES 
T. 02 97 01 22 01  

Décembre
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

V

S
D
L
M

Janvier
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

30
31

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

Février
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

D

L
M
M
J
V
S

Mars

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

Avril
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J

Mai
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

Juin
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

M
M
J
V
S
D
L
M
M

4
5
6

L

S
D

J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M

Juillet
1
2
3

J
V

Vacances 
scolaires

M
J

S
D

1

M
V

L

M 6

S
D
L
M
M
J

HIVER - PRINTEMPS 2021
Horaires valables du 19 décembre 2020 au 6 juillet 2021

e2
p 

im
pr

im
 - 

Lo
cm

in
é 

- 0
2 

97
 4

8 
74

 8
0

Autres réseaux
• VANNES - SÉNÉ - ILE D’ARZ 
Bateau bus du Golfe
02 97 44 44 40
www.ile-arz.fr
• BADEN (Port-Blanc) - ÎLE AUX MOINES
Société IZENAH Croisières
02 97 57 23 24
www.izenah-croisieres.com

• Kicéo - 02 97 01 22 10
www.kiceo.fr
• SNCF - Tél. 36 35
www.ter.sncf.com/bretagne

CTM LIGNE 4 PRINTEMPS 2021.qxp_Mise en page 1  21/11/2020  09:49  Page1



À CHACUN SON TARIFLIGNE

4

Bus locaux  

Bateaux BreizhGo

Cars BreizhGo

TER BreizhGo

R3

R3

R3

R2

R2

R1

R2

R1

R1
R1

GUER

MAURON

LA TRINITÉ PORHOËT

ROHAN

R2

PLOUAY

PORT
LOUIS

ARZON

R2

Express
R2

THEIX-NOYALO
(THEIX)

THEIX-NOYALO
(NOYALO)

LA GACILLY
(LA GACILLY)

LA GACILLY
(LA CHAPELLE-GACELINE)

LA GACILLY
(GLÉNAC)

LA GACILLY
(CARENTOIR)

LA GACILLY
(QUELNEUC)

EVELLYS
(MOUSTOIR

-REMUNGOL)

EVELLYS
(NAIZIN)

EVELLYS
(REMUNGOL)

VAL D'OUST
(LA CHAPELLE-CARO)

VAL D'OUST
(QUILY)

VAL D'OUST
(LE ROC 

ST-ANDRÉ)

CTM LIGNE 4 PRINTEMPS 2021.qxp_Mise en page 1  21/11/2020  09:49  Page2



PLOËRMEL | MALESTROIT | VANNESLIGNE

4
Codification des Services 401 403 409 411 405 407

Jours de circulation 
Sauf dimanche et jours fériés LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMJV

FONCTIONNEMENT en
Période scolaire

Vacances scolaires

Particularités (2)

VANNES

Gare
 ro

utiè
re

 (S
NCF)

Pl. d
e la

Libéra
tio

n

ST-G
UYOM

ARD

SÉRENT

M
ALESTROIT

LA CHAPELLE-C
ARO

PLOËRM
EL

Pl. J
ean-P

aul II

St-A
nto

ine

Mairi
e

Belle
vue

Pl. Q
ueinnec

La N
ée

Fonta
ine St-P

ierre

Bovre
l

Le Calvaire

Les M
arro

nniers

ST-A
BRAHAM

Aire
 de co

voitu
ra

ge

Le Gro
s C

hêne

(a
ire

 de co
voitu

ra
ge

)

Tro
adec

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite
Réservation obligatoire au 

h, la veille de votre déplacement
(le vendredi pour un déplacement le dimanche et le lundi)

PLOERMEL Place JEAN PAUL II                                                                                             06.25 (3)                               06.45                                        |                                             |                                        13.30                                        |

PLOERMEL St Antoine                                                                                                            06.29 (3)                               06.49                                        |                                             |                                        13.33                                        |

LA CHAPELLE CARO Mairie                                                                                                   06.33 (3)                               06.53                                        |                                             |                                        13.38                                        |

ST ABRAHAM (Aire de covoiturage)                                                                                   06.35 (3)                               06.55                                        |                                             |                                        13.42                                        |

MALESTROIT Bellevue                                                                                                            06.40 (3)                               07.00                                        |                                             |                                        13.45                                        |

MALESTROIT Place Queinnec                                                                                               06.45 (5)                             07.05 (5)                               08.30 (5)                               08.30 (5)                                 13.50                                   16.20

SERENT Le Gros Chêne (Aire de covoiturage)                                                                   06.49                                  07.10                                        |                                             |                                        13.54                                        |

SERENT Fontaine St Pierre                                                                                                      06.55                                  07.15                                        |                                             |                                        14.00                                        |

ST GUYOMARD Le Calvaire                                                                                                      07.05                                  07.22                                        |                                             |                                        14.07                                        |

VANNES Gare Routière  (SNCF)                                                                                              07.45                                 07.42                                   09.07                                   09.07                                   14.27                                   16.57

VANNES Pl. de la Libération                                                                                                  07.50 (1)                                07.50                                   09.12                                    09.12                                   14.32                                   17.05 

 

 

 

 

 

 

CTM LIGNE 4 PRINTEMPS 2021.qxp_Mise en page 1  21/11/2020  09:49  Page3



VANNES | MALESTROIT | PLOËRMELLIGNE

4
Codification des Services 404 400 406 408 402

Jours de circulation
Sauf dimanche et jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMJV LMJV LMMeJVS

FONCTIONNEMENT en
Période scolaire

Vacances scolaires

Particularités (2)

Pour les services signalés par ce symbole, 

h, la veille de votre déplacement
(le vendredi pour un déplacement le lundi)

TRANSPORTS
À LA DEMANDE

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite
Réservation obligatoire au 

h, la veille de votre déplacement
(le vendredi pour un déplacement le dimanche et le lundi)

VANNES Pl. de la Libération                                                                                                            |                                               12.05 (4)                                           15.30                                             15.30                                            18.15

VANNES Gare routière (SNCF)                                                                                                    7.50                                              12.15                                             15.35                                            15.35                                            18.25

ST GUYOMARD Le Calvaire                                                                                                             |                                                 12.35                                                 |                                                      |                                                 18.45

SERENT Fontaine St Pierre                                                                                                             |                                                 12.43                                                 |                                                      |                                                 18.53

SERENT Le Gros Chêne (Aire de covoiturage)                                                                           |                                                 12.49                                                 |                                                      |                                                 18.59

MALESTROIT Place Queinnec                                                                                                 08.27 (5)                                         12.53(5)                                           16.15                                             16.15                                            19.03

MALESTROIT Bellevue                                                                                                                     |                                                 12.58                                                 |                                                      |                                                 19.08

ST ABRAHAM (Aire de covoiturage)                                                                                             |                                                 13.05                                                 |                                                      |                                                 19.15

LA CHAPELLE CARO Mairie                                                                                                            |                                                 13.08                                                 |                                                      |                                                 19.18

PLOERMEL St Antoine                                                                                                                      |                                                  13.15                                                 |                                                      |                                                 19.25

PLOERMEL Place JEAN PAUL II                                                                                                       |                                                  13.18                                                 |                                                      |                                                 19.28

(1) Attention : l'arrêt Libération est desservi par la navette n°312 au Lycée Ch de Gaulle à 7h35
(2) Le mercerdi cet horaire est retardé de 15 minutes en période scolaire
(3) Le lundi ou jour de rentrée scolaire cet horaire est avancé de 5 minutes
(4) Attention : Prendre la ligne KICEO 24  pour la correspondance avec la ligne BreizhGo ( ex TIM ) à
la gare routière (SNCF)
(5) Attention : En raison du Marché l'arrêt Place Queinnec est non desservi tous les jeudis matin
jusqu'à 13h00, il est reporté à la rue de Lamennais au niveau du giratoire,

                     Correspondances possibles avec le réseau Kicéo

N.B . La responsabilité des Transporteurs BreizhGo ( ex TIM) ne peut être engagée en cas de non-cor-
respondance avec les horaires SNCF.

 

 

 

 

 

 

 

 

CTM LIGNE 4 PRINTEMPS 2021.qxp_Mise en page 1  21/11/2020  09:49  Page4


